

Protokoll fra ekstraordinært møte i Hovedkomiteen i VKM fredag 2. september 2005 kl 1000-1200

Fra Hovedkomiteen:

Åshild Krogdahl (møteleder), Bjørn Næss, Hilde Kruse, Erik Dybing, Ingolf Nes, Jan Alexander, Janneche Utne Skåre, Gro-Ingunn Hemre (stedfortreder for Anne-Katrine Lundebye Haldorsen), Knut Bøe (stedfortreder for Wenche Farstad), Leif Sundheim, Lene Frost Andersen

Fra ad hoc-gruppen:

Knut Berdal

Forfall:

Anne-Katrine Lundebye Haldorsen, Martinus Løvik, Wenche Farstad, Judith Narvhus, Georg Kapperud, Øyvind Lie

Fra sekretariatet til VKM:

Kirstin Færden, Siamak Yazdankhah, Arne Mikalsen og Beate Furuto Folgerø (ref.)

Forkortelser benyttet i protokollen:

FG	Faggruppe
FG1:	Faggruppen for Hygiene og smittestoffer
FG2:	Faggruppen for Plantehelse, plantevernmidler og rester av plantevernmidler
FG3:	Faggruppen for GMO
FG4:	Faggruppen for Tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje og kosmetikk
FG5:	Faggruppen for Forurensninger, naturlige toksiner og medisinrester i matkjeden
FG6:	Faggruppen for Fôr til terrestriske og akvatiske dyr
FG7:	Faggruppen for Ernæring (human), dietetiske produkter, ny mat og allergi
FG8:	Faggruppen for Dyrehelse og dyrevelferd (dyrevern)
HK	Hovedkomité
MT	Mattilsynet
VKM	Vitenskapskomiteen for mattrygghet

Sak 1 Helse- og miljøvurdering knyttet til antibiotika-resistensgener i GMO

På vegne av ad hoc-gruppen som har arbeidet med denne vurderingen, ga gruppens leder, Ingolf Nes, en oversikt over innholdet i utkastet til vurdering og forslag til konklusjoner.

Åshild Krogdahl ledet så en diskusjon hvor spesielt formuleringen av konklusjonen ble nøye gjennomgått. Formålet med diskusjonen var å utarbeide en kortfattet uttalelse fra Hovedkomiteen på grunnlag av ad hoc-gruppens rapport.

Vedtak:

1. Hovedkomiteen formulerte en foreløpig konklusjon med sikte på å sluttbehandle hele uttalelsen på møtet 11.10.05
2. Ad hoc-gruppen tar med seg innspill fra Hovedkomiteen og reviderer sin rapport.
3. Sekretariatet utarbeider et nytt utkast til uttalelse fra Hovedkomiteen på bakgrunn av innspill fra møtet. Dette utkastet sluttbehandles på det ordinære møtet i Hovedkomiteen 11. oktober.